
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VÂN DU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 430 /QĐ-UBND Vân Du, ngày 31 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ chi trả kinh phí tặng quà Nhân dân nhân,

Nhân kỷ niệm 80 nămCáchmạng tháng Tám và Quốc khánh ngày 02 tháng 9

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN DU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-TTg ngày 29/82025 của Thủ tướng Chính

phủ về việc bổ sung có mục tiêu từ ngân sách trung ương cho ngân sách địa
phương để tặng quà Nhân dân nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và
Quốc khánh ngày 02 tháng 9;

Căn cứ Công điện số 149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tướng Chính
phủ về việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng
Tám và Quốc khánh ngày 02 tháng 9;

Căn cứ Công văn số 13578/BTC-NSNN ngày 29/8/2025 của Bộ Tài chính
về việc hướng dẫn việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách
mạng tháng Tám và Quốc khánh ngày 02 tháng 9;

Căn cứ Quyết định số 2940/QĐ-UBND ngày 30/8/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc phê duyệt bổ sung có mục tiêu dự toán kinh phí tặng quà Nhân
dân trên địa bàn tỉnh nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc
khánh ngày 02 tháng 9;

Căn cứ Công văn số 14692/UBND-KTTC ngày 30/8/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm
Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh ngày 2 tháng 9;

Theo đề nghị của Phó chánh Văn phòng HĐND và UBND xã Vân Du.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chi trả kinh phí tặng quà Nhân dân trên địa bàn xã
Vân Du nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh ngày 02
tháng 9 (Có danh sách các tổ và thời gian cụ thể kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ
- Thực hiện việc chi trả kinh phí tặng quà Nhân dân trên địa bàn xã Vân

Du nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh ngày 02 tháng
9, đúng đối tượng, định mức, kịp thời, an toàn;



- Tổng hợp, báo cáo kết quả và bàn giao chứng từ chi trả cho bộ phận kế
toán làm cơ sở thanh quyết toán theo quy định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng các Phòng, ban chuyên môn

UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông (bà) có tên tại Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;
- TT Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);
- Các phó chủ tịch UBND xã;
- UB.MTTQ xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thị Hoa



DANH SÁCH TỔ CHI TRẢ TIỀN QUÀ NHÂN DỊP CÁCH MẠNG THÁNG 8 VÀ QUỐC KHÁNHMÙNG 02 THÁNG 9
(Kèm theo Quyết định số 430 /QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của Chủ tịch UBND xã Vân Du)

TT Tổ chi trả Họ và tên, Chức vụ Ghi chú

1 Số 1 - Thôn Trường Châu

Ngô Bảo Tuấn, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian từ 14 giờ 00
phút đến 18 giờ 00
phút, ngày 31/8/2025
(Chiều Chủ nhật)

Bùi Văn Thuần, Công chức phòng VHXH - Tổ phó
Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên
Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên
Tổ ANTT thôn - Tổ viên

2 Số 2 - Thôn Đồng Chư

Khương Phú Huy, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian từ 14 giờ 00
phút đến 18 giờ 00
phút, ngày 31/8/2025
(Chiều Chủ nhật)

Nguyễn Đình Tứ, Công chức Văn phòng HĐND&UBND - Tổ phó
Bí thư chi bộ, trưởng thôn - Tổ viên
Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên
Tổ ANTT thôn - Tổ viên

3 Số 3 - Thôn Đồng Đa

Nguyễn Hữu Sang, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian từ 14 giờ 00
phút đến 18 giờ 00
phút, ngày 31/8/2025
(Chiều Chủ nhật)

Khương Thị Hòa, Công chức phòng Kinh tế - Tổ phó
Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên
Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên
Tổ ANTT thôn - Tổ viên

4 Số 4 - Thôn Đồng Hội

Hoàng Văn Dũng, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian từ 14 giờ 00
phút đến 18 giờ 00
phút, ngày 31/8/2025
(Chiều Chủ nhật)

Bùi Văn Phúc, Công chức Văn phòng Đảng ủy - Tổ phó
Bí thư chi bộ, trưởng thôn - Tổ viên
Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên
Tổ ANTT thôn - Tổ viên



5 Số 5 - Thôn Bông Bụt

Nguyễn Thị Lan Anh, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng

Thời gian từ 14 giờ 00
phút đến 18 giờ 00
phút, ngày 31/8/2025
(Chiều Chủ nhật)

Bùi Văn Hưng, Phó chủ tịch MTTQ, Bí thư Đoàn xã - Tổ phó

Quách Văn Tiến, Công chức Văn phòng UB.MTTQ - Tổ viên

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

6
Số 6 - Thôn Bất Mê

Lê Hữu Khánh, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian từ 14 giờ 00
phút đến 18 giờ 00
phút, ngày 31/8/2025
(Chiều Chủ nhật)

Bùi Văn Thân, Công chức Trung tâm phụ vụ hành chính công - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

7
Số 7 - Thôn 1 (Khu phố 1)

Nguyễn Tuấn Anh, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Đỗ Thị Quế, Công chức Văn phòng VHXH - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

8
Số 8 - Thôn 2 (Khu phố 2)

Mai Thị Phương Ngọc, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng

Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ
07 giờ 00 phút sáng

Lê Thị Vân, Công chức Trung tâm phụ vụ hành chính công - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên



9
Số 9 - Thôn 3 (Khu phố 3)

Ngô Đức Trung, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng

Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ
07 giờ 00 phút sáng

Lê Thị Hường, Công chức Trung tâm phụ vụ hành chính công - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

10
Số 10 - Thôn 4 (Khu phố 4)

Nguyễn Hữu Đăng, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng

Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ
07 giờ 00 phút sáng

Nguyễn Thị Thư, Công chức Văn phòng Đảng ủy - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

11
Số 11 - Thôn 5 (KP1 - Thôn 1)

Khương Phú Huy, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng

Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ
07 giờ 00 phút sáng

Trần Thị Kim Anh, Công chức phòng VHXH - Tổ phó

Lê Thị Tâm, Công chức phòng Kinh tế - Tổ viên

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

12
Số 12 - Thôn Long Vân

Nguyễn Thị Thu Hiền, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng

Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ
07 giờ 00 phút sáng

Nguyễn Thị Phương, Công chức phòng VHXH - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên



13
Số 13 - Thôn 7 (Khu phố 7)

Quách Văn Tiệp, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Lê Thị Yến, Công chức phòng Kinh tế - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

14
Số 14 - Thôn Vân Du

Đỗ Hiệp Hòa, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Mai Thị Hoa, Công chức Văn phòng HĐND&UBND - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

15
Số 15 - Thôn Xóm Sắn

Nguyễn Thị Lan Anh, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Nguyễn Thanh Tâm, Công chức phòng Kinh tế - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

16
Số 16 - Thôn Phố Cát

Hoàng Văn Dũng, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Lê Văn Dũng, Công chức VHXH - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên



17
Số 17 - Thôn Yên Lão

Bùi Văn Quyền, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Phạm Thị Thúy, Công chức Văn phòng HĐND&UBND - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

18
Số 18 - Thôn Sơn Để

Lê Thị Vân, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Lê Khắc Tuân, Công chức Văn phòng HĐND&UBND - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

19
Số 19 - Tiên Quang

Trịnh Vinh Hùng, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Hà Văn Đông, Công chức văn Đảng ủy - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

20
Số 20 - Thôn Bái Đang

Ngô Bảo Tuấn, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Trần Văn Hà, Công chức phòng Kinh tế - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên



21
Số 21 - Thôn Thạch Lỗi

Quách Văn Tuấn, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng

Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Lưu Thị Hồng Nhung, Công chức phòng Kinh tế - Tổ phó

Lưu Lâm Bằng, Viên chức Trung tâm cung ứng dịch vụ công - Tổ viên

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

22
Số 22 - Thôn Cát Thành

Hắc Văn Năm, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Nguyễn Thị Hoài Thu, Công chức Trung tâm phụ vụ HCC - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

23
Số 23 - Thôn Ngọc Động

Lê Hữu Khánh, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Mai Văn Vinh, Công chức phòng Kinh tế - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

24
Số 24 - Thôn Phù Bản

Bùi Thị Lan, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Bùi Văn Tài, Công chức Văn phòng UB.MTTQ - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên



25
Số 25 - Thôn Xuân Hương

Bùi Minh Thanh, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Hà Thị Duyên, Công chức phòng VHXH - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

26
Số 26 - Thôn Tiên Hương

Trương Văn Quỳnh, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Bùi Thị Huế, Công chức Văn phòng UB.MTTQ - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

27
Số 27 - Thôn Hòa Sơn

Đào Văn Đồng, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng

Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Quách Thị Như Trang, Ủy viên UBKT Đảng ủy - Tổ phó

Bùi Thị Thúy Hồng, Công chức Ban xây dựng Đảng - Tổ viên

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên

28 Số 28 - Thôn Đồng Phú

Nguyễn Hữu Sang, Cán bộ Công an xã Vân Du - Tổ trưởng
Thời gian cấp 01 ngày
(01/9/2025), bắt đầu từ

07 giờ 00 phút
(Sáng Thứ hai)

Nguyễn Tiến Đa, Công chức Ban xây dựng Đảng - Tổ phó

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng thôn - Tổ viên

Ban Công tác mặt trận thôn - Tổ viên

Tổ ANTT thôn - Tổ viên


		hoalt.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2025-08-31T16:38:25+0700


		vandu@thanhhoa.gov.vn
	2025-08-31T16:41:44+0700




